
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-210 ŁĘCZYCE
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2018 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 
z dnia 02 maja 2018 roku

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród uczniom z terenu 
Gminy Łęczyce za szczególne osiągnięcia i promowanie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1817 z późn. zm.), art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 z późn. 
zm.), ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2017 r., poz. 1463 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr XXX/76/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
24 października 2016 roku w sprawie określenia trybu i kryteriów przyznawania nagród za 
szczególne osiągnięcia i promowanie Gminy Łęczyce zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję opiniującej wnioski o przyznanie nagród uczniom z terenu Gminy Łęczyce 
za szczególne osiągnięcia i promowanie gminy w składzie:

1) Pani Bożena Pruchniewska - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Pani Agnieszka Cierocka - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Pani Teresa Bulczak - przedstawiciel ds. Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu,
4) Pan Henryk Zyskowski - przedstawiciel ds. Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu,
5) Pani Hanna Mancewicz - dyrektor Gminnej Instytucji Kultury i Bibliotek.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GMI
T
CZYCE


